АВК
Насос центробежный из нержавеющей
стали с рабочим колесом открытого типа
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч) 1.2
Однофазный Трехфазный кВт Л.с. Q(л/мин) 20
ABK50D АВК50 0.37 0.5 11.6
ABK100D АВК100 0.75 1 -
ABK120D АВК120 0.9 1.2 -
ABK1 50D АВК1 50 1.1 1.5
н
(м )
-
ABK200D АВК200 1.5 2 -
ABK300D АВК300 2.2 3 -
- АВК400 3 4 -
DN2
111
2.4 3.6

• Класс защиты : IPX4
• Максимальная температура окружающей среды: +40°С
Расшифровка обозначений
АВК 200 D
Однофазный электродвигатель
(трехфазный электродвигатель без обозначения)
4.8 6 12 18
80 100 200 300
8.7 7.5 - -
- 8 7 5
- 11 10 9
- 9.5 8.8 7.8
- 12.7 12 11 .2
- 15 14 13.5
- 17.5 16.8 16
Мощность х 100 (л.с.)
Насос из нержавеющей стали с рабочим
колесом открытого типа
24 33 42 48 57 66 Крыльчатый
канал
400 550 700 800 950 1100 (мм)
- - - - - - 9
- - - - - - 12
- - - - - - 12
6.7 5 - - - - 12
10 8.3 6.5 - - - 16
12.7 11 .2 9.8 8.9 7.5 - 16
15.2 14 12.5 11 .5 9.7 7.5 19
Размерный чертеж
Модель
Порт L L1 L2 н Н1 Н2 w W1 S1
DN1 DN2 (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
ABK50(D) 1'/," 1" 280 123 50 180 90 106 170 105 9
ABK100(D) 11/," 11/," 332 160 76 212 100 118 170 120 9
ABK120(D) 1'/," 1'/," 332 160 76 212 100 118 170 120 9
ABK150(D) 2" 2" 400 184 85 235 112 133 195 140 9
ABK200(D) 2" 2" 400 184 85 235 112 133 195 140 9
ABK300(D) 2\" 2" 450 184 85 252 117 133 195 140 9
АВК400 2'!," 2" 450 184 85 252 117 133 195 140 9
Характеристики насосов
о 50 100 150
о 50 100
20
18 ---
16 ----- --- ---~---
14 ---- ---------- ~----
& 12 -------
~ --\ -- -,-.___
~ 10
111
а1 8 о
'\ --- ---- ~
'\ - ---- г----....
--- ABK120D ---
\ --- -----
ABK200D
200 250
150 200
~
~
-----~- --............ ~- -- .............
"
300 us gpm
250 lmp gpm
H[ft]
- 60
,- 50
- 40
30
~
-
АВКЗООD--двк400 -ABKS0D ......... --,___
6 - -